
TNB Vereinspokal 2020

D50 LK 15-23 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 5 15:0 14:1 28:2 177:64
2 TC TSV Burgdorf 5 12:3 8:7 18:14 140:115
3 TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf 4 9:3 7:5 16:10 120:94
4 1. FC Brelingen 4 9:3 7:5 15:14 108:112
5 TV RW Ronnenberg 3 6:3 6:3 14:7 96:65
6 TC GW Herzberg 3 6:3 6:3 12:8 83:74
7 TC BW Scheeßel 3 6:3 5:4 10:10 81:80
8 TC VfL Osnabrück 2 3:3 3:3 7:6 57:50
9 TSV Lamstedt 2 3:3 4:2 8:6 58:54

10 VfL Grasdorf 2 3:3 4:2 8:6 54:55
11 TC Wunstorf 2 3:3 3:3 8:7 61:56
12 TC Grün-Gelb Burgdorf 2 3:3 3:3 7:6 55:52
13 BSV Gleidingen 2 3:3 3:3 6:6 51:48
14 TC BW Emlichheim 3 3:3 2:4 4:9 32:62
15 SC Schwarz-Gold Hannover 1 0:3 1:2 3:4 25:28
16 MTV Groß-Buchholz Hannover 1 0:3 1:2 2:4 19:29
17 MTV Harsum 1 0:3 1:2 2:4 17:28
18 Schneverdinger TC 1 0:3 1:2 2:4 20:32
19 SuS Buer 1 0:3 1:2 2:4 18:31
20 TSV Havelse 1 0:3 1:2 2:5 26:35
21 TC TSV Burgdorf II 1 0:3 1:2 2:5 24:34
22 MTV Ramelsloh 1 0:3 1:2 2:5 18:33
23 HTV Hannover 1 0:3 0:3 1:6 21:35
24 TC Hagen (Stade) 1 0:3 0:3 1:6 20:35
25 TC RW Osterode am Harz 1 0:3 0:3 1:6 16:33
26 SG 1874 Hannover 1 0:3 0:3 1:6 16:35
27 Bremer TV v. 1896 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 17:37
28 THC Lüneburg 2 0:3 1:2 4:4 30:28
29 TC Damme 2 0:3 0:3 0:6 10:36
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TNB Vereinspokal 2020

D50 LK 15-23 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.27.07.2020 15:00 1. FC Brelingen SC Schwarz-Gold Hannover 2:1
Di. 28.07.2020 17:00

17:30
18:30

TC TSV Burgdorf
TC Grün-Gelb Burgdorf
TV RW Ronnenberg

MTV Groß-Buchholz Hannover
TC TSV Burgdorf II
SG 1874 Hannover

2:1
2:1
3:0

Mi. 29.07.2020 17:30
18:00

MTV Ramelsloh
TC Hagen (Stade)

TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf
TSV Lamstedt

1:2
0:3

Do. 30.07.2020 17:00
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

HTV Hannover
TC BW Scheeßel
THC Lüneburg
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TC Damme
SuS Buer
TC BW Emlichheim
TC Wunstorf
MTV Harsum
TC RW Osterode am Harz

VfL Grasdorf
Schneverdinger TC
spielfrei*
Bremer TV v. 1896 e.V.
spielfrei*
TC VfL Osnabrück
spielfrei*
TSV Havelse
BSV Gleidingen
TC GW Herzberg

0:3
2:1
 

3:0
 

1:2
 

2:1
1:2
0:3

Di. 04.08.2020 17:30 TC TSV Burgdorf TC Grün-Gelb Burgdorf 2:1
Mi. 05.08.2020 17:00

17:30
BSV Gleidingen
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf

TC GW Herzberg
TSV Lamstedt

1:2
2:1

Do. 06.08.2020 16:00
18:30
18:30
18:30
18:30

1. FC Brelingen
TC BW Scheeßel
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TC VfL Osnabrück
TV RW Ronnenberg

TC Wunstorf
THC Lüneburg
TC Damme
TC BW Emlichheim
VfL Grasdorf

2:1
2:1
3:0
1:2
2:1

Mo.10.08.2020 18:30 1. FC Brelingen TV RW Ronnenberg 2:1
Di. 11.08.2020 17:30 TC TSV Burgdorf TC GW Herzberg 2:1
Do. 13.08.2020 18:30

18:30
TC BW Scheeßel
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf
TC BW Emlichheim

1:2
3:0

Do. 20.08.2020 18:15
18:30

1. FC Brelingen
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf

TC TSV Burgdorf
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

1:2
1:2

Di. 01.09.2020 17:30 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. TC TSV Burgdorf 3:0
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